
中国通信建设第二工程局有限公司光缆材料采购项目 

招标公告 

本招标项目为中国通信建设第二工程局有限公司光缆材料采购项目（招标编

号：BJCG-A16ZB20120956），招标人为中国通信建设第二工程局有限公司，招标

代理机构为 北京诚公管理咨询股份有限公司 。项目资金由招标人自筹，资金已

落实。项目已具备招标条件，现进行公开招标，有意向的潜在投标人（以下简称

投标人）可前来投标。 

1．项目概况与招标范围 

1.1  项目概况：本项目为中国通信建设第二工程局有限公司光缆采购，主

要内容为直埋光缆、架空光缆及光缆接头盒。 

1.2  招标内容及分包划分情况：本项目不划分标包，招标内容、规格、数

量详见下表 

序

号 

物资名

称 
规格型号 分类 

单

位 
地区 长度及数量 

1 光缆 直埋 GYTA53-24B1.3 光缆 Km 
金塔县鼎

新镇 
55 

2 光缆 直埋 GYTA53-24B1.3 光缆 Km 甘肃敦煌 99 

需求总量 直埋 GYTA53-24B1.3  Km  154 

3 光缆 架空 GYTS-24B1.3 光缆 Km 
阿克苏阿

拉尔 
282 

4 光缆 架空 GYTS-24B1.3 光缆 Km 
金塔县鼎

新镇 
288 

需求总量 架空 GYTS-24B1.3  Km  570 

5 接头盒 24 芯光缆接头盒  个  215 

 

1.3  交货期：分批分次发货，具体数量由招标方确定。首批货物于 2021

年 3 月 15 日之前到指定存放地点。 

1.4  质保期：从验收合格之日起 3年。 



1.5  本项目设置最高投标限价，最高限价￥1150000.00 元（人民币壹佰壹

拾伍万元整）（报价包含但不限于运输费、安装调试费等，但不包含税金），投标

报价超过最高限价的将被否决。 

2．投标人资格要求 

2.1  投标人应为在中国境内法律上和财务上独立的非外资及中外合资的法

人或其他组织，独立于招标人和招标代理机构，提供营业执照等证明文件； 

2.2  投标人应具备增值税一般纳税人资格，能开具增值税专用发票。 

2.3  财务要求：2019 年度经会计师事务所或第三方审计机构审计的整套财

务审计报告，如投标人提供合并财务报表但未同时提供母公司报表的视为未提供，

其投标将被否决。 

2.4  投标人应具有至少一份2018年 1月1日至今在中华人民共和国境内光

缆产品（包含直埋或架空）销售业绩； 

2.5  本项目不接受联合体投标； 

2.6  本项目接收代理商投标，代理商须提供所投产品制造商针对本项目唯

一授权书，且该制造商不得再自行投标或再委托其它投标人投标； 

2.7  单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加

同一标包投标或者未划分标包的同一招标项目投标；  

2.8  投标人不得存在的情形： 

（1）投标人不具有独立法人资格的附属机构（单位）； 

（2）被责令停业的； 

（3）处于破产状态的； 

（4）被暂停或取消投标资格的； 

（5）财产被接管或者冻结的； 

（6）财产被重组、查封、扣押的； 

（7）在最近三年内有骗取中标、严重违约、重大工程质量或者安全问题的； 

（8）申请人在最近五年内参与的采购活动中有行贿犯罪记录的 

（9）法律法规限定的其他情形。 

投标人是代理商的，本条所指的投标人也包括其所代理的制造商。 

 



3.资格审查方法   

本项目将进行资格后审，资格审查标准和方法见招标文件第三章“评标方法”。

凡未通过资格审查的投标人，其投标将被否决。 

4．获取招标文件 

4.1  纸质招标文件获取 

4.1.1  招标文件获取时间： 2021 年 1 月 2 日至 2021 年 1 月 8 日，每日

上午 9 时 00 分至 12 时 00 分，下午 12 时 00 分至 17 时 00 分（北京时

间，下同）。 

4.1.2  招标文件获取地点：西安市碑林区含光北路 137 号鸿业大酒店 2 号

楼 2楼 。 

4.1.3  招标文件获取方式：现场获取纸质版文件 

获取地点：西安市碑林区含光北路 137 号鸿业大酒店 2号楼 2楼 

报名及购买招标文件需提供的如下材料： 

（1）单位介绍信（或营业执照复印件）并加盖公章； 

（2）经办人身份证原件及加盖公章复印件； 

（3）报名费转账凭证复印件； 

（4）文件款开票信息表。 

发售招标文件联系人及联系方式： 

联系邮箱：3133502933@qq.com 

联系人：张工   13488479888 

4.1.4  招标文件每套售价 500 元人民币，售后不退。 

标书款需以电汇的方式提交（不接受其他方式），汇款收款单位为招标代理

机构，汇款需备注本项目名称关键字及用途。 

账户信息 

开户名称：北京诚公管理咨询股份有限公司 

开户银行：中国建设银行北京广安门支行 

账 号：11001042200056069452-0002 

5．投标文件的递交 



5.1  纸质投标文件的递交：递交纸质版投标文件的截止时间（即投标截

止时间）为 2021 年 1 月 25 日 10 时 00 分，投标文件递交地点： 西安市长

安区发展大道 26 号（中国通信建设第二工程局有限公司）1 号楼 4 楼会议室 。 

5.2  本项目将于上述同一时间进行开标，招标代理机构邀请投标人的法定

代表人或者其委托的代理人准时参加。 

5.3  出现以下情形之一时，招标代理机构不予接收投标文件： 

5.3.1  逾期送达或者未送达指定地点的； 

5.3.2  未按照招标文件要求密封的； 

5.3.3  未按照本公告要求获得本项目招标文件的。 

6．发布公告的媒介 

本招标公告同时且仅在比德电子釆购平台 (http://www.bdebid.com/)上发布。

中标候选人公示也将在上述媒介上发布。除上述外，我公司不在其他任何网站、

论坛等媒介上发布任何招标采购信息，其他任何媒介上转载的、以我公司为釆购

主体的招标釆购信息均为非法转载，均为无效。 

7.联系方式 

招标人：中国通信建设第二工程局有限公司 

地址：西安市长安区发展大道 26 号 

联系人：张工 

电话：029-87990704 

邮箱：/ 

 

招标代理机构：北京诚公管理咨询股份有限公司 

地 址：西安市碑林区含光北路 137 号鸿业大酒店 2号楼 2楼 

联系人：张工、王工 

电话：029-88406329 

邮箱：3133502933@qq.com 

                      招标代理机构名称： 北京诚公管理咨询股份有限公司   

 2021 年 1 月 1 日 


